
 

 

Zarządzenie Nr 92/IX/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

z dnia  15.10.2024 r. 

  w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

„Program Zapewnienia i Poprawy Jakości Systemu Audytu Wewnętrznego”  

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 t.j.) z uwzględnieniu art. 273 ust. 2 oraz art. 273 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270) oraz § 4 ust. 2 pkt 6 

Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

zarządza się co następuje: 

§1 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy i Miasta Sokołów Małopolski Program Zapewnienia 

i Poprawy Jakości Systemu Audytu Wewnętrznego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

1. Zobowiązuje Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia wszystkich  

pracowników Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski i jednostek organizacyjnych Gminy 

i Miasta Sokołów Małopolski. 

2. Zobowiązuje wszystkich  pracowników Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Małopolski 

i jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Sokołów Małopolski do przestrzegania zapisów 

zawartych w Zarządzeniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Sokołów Małopolski 

 

 

Andrzej Kraska 


